

Hej

På anmodan från valberednings ordförande skriver jag nu ett litet brev till valberedning om mig själv.

Jag vill inleda med att påpeka att jag är mycket smickrad att ens komma på tal när det gäller ledamot i förbundsstyrelsen. Jag har nu förstått varför jag fick frågan. Jag heter Bill Jakobsson och tackar ja till en eventuell nominering till förbundsstyrelsen.

Jag är kreativ, lösningsorienterad, flexibel och gillar idrottens människosyn. Som politiker i slutet av 80-talet och föreningsmänniska är jag van vid vid möten. Den 31 maj 2023 går jag i pension och kommer att ha mer tid för styrelsearbete. Jag arbetar som IT-tekniker på Lunds universitetet på sjukhuset i Malmö och hjälper där läkare, sjukpersonal etc. med deras datorer, föreläsningar och E-möte.

Jag har ingen förtroendepost inom klubben och har aldrig haft någon roll förutom som valberedningens ordförande i sydsvenska bouleförbundet. För klubben Quatre boules och Malmö boulesallians sköter jag hemsidorna som varit mycket uppskattade. Jag är dessutom tränare och hjälper UK med uttagning av elitlaget för Quatre Boules. Under Prins Bertils juniorcup i Malmö 2022 agerade jag som informatör.

Jag är uppväxt i Mölndal nära Sahlgrenska. Flyttade på 80-talet till Lund för att fortsätta mina studier på fysikerlinjen i astronomi. Jag tog ingen examen utan började jobba som lärare och barnskötare i ca 15 år innan jag skolade om mig till datorområdet och flyttade till Malmö. Det var i Malmö som jag började spela boules med Håkan Paaske och La Boules D'Or.

Jag hade ett långt uppehåll från boules och sysslade tex med en svensk klassiker och triathlon men 2013 återkom jag och spelade för Quatre Boules i Malmö. Jag spelade även för Kärnan i två år 2017 och 2018.

Mina svagheter är administration och ekonomi. Jag vill försöka få boules mer i media och hjälper gärna till att utveckla både tävlings- och den sociala sidan av boules. En viktig del i boules är att det är en sport för alla och jag hoppas vi kan rekrytera fler ungdomar och spelare under 55 till öppen klass. För detta måste vi våga pröva nya vägar.